Комитет Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дворец творчества детей и молодёжи» Змеиногорского района Алтайского края

Приказ

19.09.2016г. с. Барановка № 49

Об утверждении программы

стажёрской практики

В соответствии с приказом Главного управления образования и молодёжной
политики Алтайского края от 20.11..2015 №1989 «Об утверждении перечня
региональных инновационных площадок, с целью реализации инновационного
проекта «Обучение и социализация детей с ограниченными возможностями в
инклюзивном образовательном пространстве ОУ»

1. Утвердить программу стажёрской практики по теме «Обучение и
социализация детей с ограниченными возможностями в инклюзивном
образовательном пространстве».

2. Назначить ответсвенным за реализацию программы стажёрской практики
Бобровскую Тамару Дмитриевну- методиста МБУДО «ДТДиМ».

приказываю:

Л.П.Другова.

66